
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 Dálkový WiFi vypínač světla/záclon Secutek SRT-SP003 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Tel: 244 472 125  



  
SHX trading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Uživatelský manuál 

• Vypínač 

• Instalační šroubky 

 

2. Zapojení zařízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Hnědým = přední 
  Černý = zadní 
  Zelený = neutrální / nulový 
  Žlutozelený = zemnící  
 
 
 
 

 

3. Připojení k aplikaci 
 
Stáhněte a nainstalujte aplikaci „SmartLife“ prostřednictvím iOS App Store, Google 
Play Store nebo naskenujte QR kód.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

Zaregistrujte se pomocí čísla mobilního telefonu nebo e-mailové adresy, abyste obdrželi 
ověřovací kód, a stiskněte tlačítko Další. Zadejte ověřovací kód a stiskněte tlačítko 
Další. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připojte svůj telefon k místní wi-fi síti. Stiskněte na vypínači tlačítko, dokud nezačne 
rychle blikat, poté stiskněte ikonu + na domovské stránce aplikace a vyberte typ 
zařízení. Vyplňte wi-fi síť, heslo a potvrďte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po úspěšné konfiguraci můžete pomocí aplikace ovládat světelný spínač. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o 4 

 

Časový spínač 
 
Časový spínač lze nastavit na každý spínač zvlášť.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sdílení spínače 
 
Vyberte „sdílení zařízení“ v menu. Zadejte telefonní číslo, které chcete nastavit pro 
sdílení s ovládacím prvkem a nastavte název nebo uživatelské jméno. Jakmile se číslo 
zobrazí, stiskněte „control“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
SHX trading s.r.o 5 

 

4. Restart 
 
Stiskněte libovolné tlačítko na vypínači po dobu 20 vteřin, dokud nezačne blikat 
(indikátor úspěšného restartu). 
 
 

 
 

5. Specifikace 
 

Rozměry zařízení 8,5x8,5 cm 

Hmotnost zařízení 158g 

Pracovní napětí AC110-240V (50/60Hz) 

Podporovaný systém pro telefon IOS, Android 

Maximální zatížení 800W 

Bezdrátový dosah 30m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


